
Број на оглас Предмет на 
договорот

Вид на 
договор

Вид на 
постапка

Носител на 
набавката

Проценета вредност 
на набавката со ДДВ

Вредност на 
договорот со ДДВ

Измена на вредност на 
склучен договор со ДДВ

Вредност на измената со 
ДДВ

Датум на 
објава

20104/2021
Канцелариски 
материјал за 

конференција Б-9
Стоки

Набавки 
од мала 
вредност

Друштво за 
графичка дејност 

ЈОФИ - СКЕН 
ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје

362.999,86 ден. 362.962,10 ден. / / 15.02.2022

07798/2021 Оловни пломби и жица 
за осигурување Стоки

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство, 

трговија, транспорт 
и услуги ГОКЕР-
ПЛАСТ ДООЕЛ 
експорт-импорт 

Скопје

2.002.482,42 ден. 506.308,50 ден. 1.007.808,50 ден. 501.500,00 ден. 17.02.2022

14982/2021
Автобуски превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

Друштво за 
производство 

трговија на големо и 
мало услуги и 
превоз БИСЕР 

ПРОМ ДОО извоз-
увоз Скопје

185.299.380,00 ден. 17.358.915,00 ден. 15.918.105,00 ден. 1.440.810,00 ден. 17.02.2022

20018/2020 Леб, бурек, лепиња и 
бели печива Стоки Отворена 

постапка

Друштво за 
производство и 

промет на големо и 
мало ДИМЕ ДОО 
увоз-извоз Скопје

8.068.536,00 ден. 3.395.396,81 ден. / / 28.02.2022

10193/2021 Батерии за уреди Стоки

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Друштво за 
телекомуникациски 

и информатички 
инженеринг НЕТРА 

ДОО Скопје

3.999.987,60 ден. 3.105.878,00 ден. / / 07.03.2022

22255/2021

Реновирање на 
сместувачките 

капацитети во касарна 
Петровец – Објект 127, 
Објект 20, Генералски 
апартман, Француски 

Камп и НАТО Код 
Центар

Работи

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Фабрика КАРПОШ-
Акционерско 
друштво за 

проектирање,произв
одство и монтажа 

на бетонски 
префабрикати,стано

ви,индустриски 
објекти,мостови и 
далноводи Скопје

24.780.000,00 ден. 19.013.552,40 ден. 19.637.735,68 ден. 624.183,28 ден. 09.05.2022

03301/2021
Осигурување на 

вработените во МО и 
Армијата

Услуги Отворена 
постапка

Друштво за 
осигурување ХАЛК 
ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје

12.500.000,00 ден. 12.500.000,00 ден. / / 11.05.2022

03419/2022
Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 
јагнешко)

Стоки Отворена 
постапка

Друштво за 
производство,обраб

отка и 
конзервирање на 
животинско месо 
НУРО КОМПАНИ 

ДОО 
С.Камењане,Богови

ње

25.175.017,35 ден. 17.288.145,00 ден. / / 27.05.2022

16750/2021

Мајонез, Чаеви разни, 
смрзнат зеленчук, 
тестенини, брашно 

пченично, сенф, супа 
концентрат, зачини 

(бибер, црвен пипер, 
сол, зачин и др), путер,

Стоки Отворена 
постапка

ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, 
промет и услуги 
увоз-извоз АД 

с.Бојане општина 
Сарај

5.029.025,40 ден. 2.020.841,15 ден. / / 06.06.2022

20700/2021 Еднодневен сув оброк Стоки Отворена 
постапка

МЕСНА 
ИНДУСТРИЈА И 

КЛАНИЦА СВЕТИ 
НИКОЛЕ ДОО Свети 

Николе

4.536.000,00 ден. 3.354.015,00 ден. / / 06.06.2022

20015/2020

Гасификација на 
централна котларница 
со приклучок на гасна 

мрежа - Страшо 
Пинџур Петровец и 

Боро Менков Куманово

Работи

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Друштво за трговија 
и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ 
Скопје

25.606.000,00 ден. 13.379.206,98 ден. / / 29.06.2022

20015/2020

Гасификација на 
централна котларница 
со приклучок на гасна 

мрежа - Страшо 
Пинџур Петровец и 

Боро Менков Куманово

Работи

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

ЦМЦ ГРОУП 
Трговско друштво 

инжинеринг, 
советување и 

застапување ДОО 
Скопје

25.606.000,00 ден. 7.181.635,76 ден. / / 29.06.2022

20015/2020

Гасификација на 
централна котларница 
со приклучок на гасна 

мрежа - Страшо 
Пинџур Петровец и 

Боро Менков Куманово

Работи

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Друштво за трговија 
и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ 
Скопје

25.606.000,00 ден. 13.379.206,98 ден. / / 30.06.2022

20015/2020

Гасификација на 
централна котларница 
со приклучок на гасна 

мрежа - Страшо 
Пинџур Петровец и 

Боро Менков Куманово

Работи

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

ЦМЦ ГРОУП 
Трговско друштво 

инжинеринг, 
советување и 

застапување ДОО 
Скопје

25.606.000,00 ден. 7.181.635,76 ден. / / 30.06.2022

Анекси на склучени договори за јавни набавки во 2022 година

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/63fda259-ee8c-4ce6-8c97-202ba1820496
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/7e867cad-fa15-4674-bf81-7565bffb5c63
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/d67c170e-a535-49fb-94ca-82031ed1b7fa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/a2a6a1a6-e6b4-4657-b0dc-e4358beafb84
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/84a6f53d-8cdd-45f4-b816-0f8687c0f7e7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/e286f227-de60-4470-9101-e87446f3936e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/da28b004-68e8-4e17-8dde-4accde493f1c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/bae96d5a-3873-469f-9d85-e5caf0740c0f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/d91e9380-4ad1-4f5a-b389-771de494c616
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/5485ddef-bfdf-4255-9433-3acf628bd05d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/30929c93-2752-4a53-a986-f007c4c5d540
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/9ef022a5-fccb-4e1b-aad6-b47a044cce8e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/8e4974d7-11d6-4826-96b5-0c4547d9a340
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/030849b3-6845-4d94-9330-737e2b9a7688


16750/2021

Мајонез, Чаеви разни, 
смрзнат зеленчук, 
тестенини, брашно 

пченично, сенф, супа 
концентрат, зачини 

(бибер, црвен пипер, 
сол, зачин и др), путер,

Стоки Отворена 
постапка

ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, 
промет и услуги 
увоз-извоз АД 

с.Бојане општина 
Сарај

5.029.025,40 ден. 2.020.841,15 ден. / / 01.07.2022

06855/2021
Реновирање на објекти 

бр. „20“ и бр.„34“ во 
касарна „Јане 

Сандански“ во Штип

Работи Отворена 
постапка

Друштво за 
градежништво, 

трговија, услуги и 
инжинеринг МГИ 

ИНВЕСТ ЛТД ДОО 
Скопје

47.200.000,00 ден. 45.666.000,00 ден. / / 24.08.2022

06859/2021 Реконструкција на 
објектот на С-СВБиР Работи

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Фабрика КАРПОШ-
Акционерско 
друштво за 

проектирање,произв
одство и монтажа 

на бетонски 
префабрикати,стано

ви,индустриски 
објекти,мостови и 
далноводи Скопје

35.000.000,06 ден. 33.292.626,98 ден. / / 25.08.2022

11002/2021
Реновирање на објекти 

бр. „38“ и бр. „39 во 
касарна „Илинден“

Работи Отворена 
постапка

Друштво за 
градежништво, 

трговија, услуги и 
инжинеринг МГИ 

ИНВЕСТ ЛТД ДОО 
Скопје

101.350.707,40 ден. 42.008.000,00 ден. / / 17.10.2022

11002/2021
Реновирање на објекти 

бр. „38“ и бр. „39 во 
касарна „Илинден“

Работи Отворена 
постапка

Друштво за 
градежништво, 

трговија, услуги и 
инжинеринг МГИ 

ИНВЕСТ ЛТД ДОО 
Скопје

101.350.707,40 ден. 40.946.000,00 ден. / / 17.10.2022

16829/2021 Конзерва риба Стоки

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство,тргов
ија,угостителство и 

услуги БАЛКО 
КОМПАНИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Струга

2.478.000,00 ден. 2.412.216,77 ден. / / 19.10.2022

22556/2021 Средства за 
одржување на хигиена Стоки Отворена 

постапка

Друштво за 
производство,тргов
ија и услуги РИКИ-
ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

19.320.081,00 ден. 780.540,50 ден. / / 19.10.2022

22556/2021 Средства за 
одржување на хигиена Стоки Отворена 

постапка

Друштво за промет 
и услуги ФОБАС 

КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје

19.320.081,00 ден. 3.760.683,60 ден. / / 19.10.2022

08744/2022

Поправка и одржување 
на системот за 

техничка заштита , 
видеонадзорот и 

контролата на пристап

Услуги

Поедноста
вена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство, 
проектирање, 

обезбедување, 
одржување и 

др.ДИМАЛ 
СЕКЈУРИТИ експорт-

импорт ДООЕЛ 
Скопје

2.800.000,76 ден. 2.499.999,92 ден. / / 19.12.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/e2c0024c-e611-4f04-96dc-dbb6ad14b15a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/8d4137da-4e65-40d8-845f-d1af92598e2c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/02435b2e-3b3a-414c-a85e-08b20cdeeafe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/3eb7cbaa-28dd-49a3-a8b6-01d53bb4c36b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/5057f71b-6e89-43f5-b721-058cc6a87603
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/8eed5b96-a15e-450d-a6e4-abb4dd1bb34c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/68dbf546-1327-4641-b9f0-1111281a0b07
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/3b5ffe00-289e-4e05-805c-a5318b86230c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/d9843414-94b3-43f8-96cc-2bf0d0c09903
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